
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 21 de Dezembro de 2021.
PORTARIA N° DV 00026/2021

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00026/2021, que objetiva: Contratação
de empresa especializada para os serviços de animação (Carreata animada, animação profissional
e distribuição de guloseimas aos usuários idosos que integram os serviços do PAIF ofertados no
CRAS durante as confraternizações de encerramento das atividades socioassistenciais da
Assistência Social) na sede do Município de Bom Jesus-PB; com base nos elementos constantes da
Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- J C SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48

Valor: R$ 17.300,00

Publique-se e cumpra-se.

BARBOSA PEREIRA

Impresso por convidado em 12/02/2025 19:13. Validação: 5CB2.F59C.9AEF.A641.B1DE.3338.DA26.501D. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 103916/21. Data: 28/12/2021 12:04. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


